СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е
от 27.04.2024г. №12/52
О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на 2024 год
В соответствии со статьей 10  Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «О приватизации  муниципального имущества Подлесновского  муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области», утвержденного решением Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 09.11.2009г. № 27/62, руководствуясь  Уставом Подлесновского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
                                                           Р Е Ш И Л:
1.    Утвердить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на 2024 год согласно приложению.
2.   Администрации Подлесновского муниципального образования подготовить необходимые документы, согласно утвержденного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области и действующему законодательству Российской Федерации.
2. Разместить настоящее постановление на информационных досках в населённых пунктах и на официальном сайте Подлесновского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                             С.А.Кузьминова

Приложение
к решению Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от 27.04.2024г. №12/52

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
Приватизации объектов муниципального имущества  Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на 2024 год.
	№ лота
	Наименование объекта
	Адрес местоположения
	примечание по объекту
	кадастровый номер
	Собственность

	1
	КТП 203/100
	с.Рязановка                  ул. Молодёжная
	год постройки 1992г.; площадь застройки 1,6 кв.м.
	64:20:011901:651
	64:20:011901:651-64/085/2022-3
07.04.2022

	КТП 132/100
	с.Рязановка                  ул. Молодёжная
	год постройки 1992г.; площадь застройки 1,7 кв.м.
	64:20:011901:650
	64:20:011901:650-64/085/2022-3
12.04.2022

	ВЛ-0,4 кВ
	с.Рязановка ул.Молодёжная(жилые дома)
	год постройки 1992; протяжённость 1287,0п.м.
	64:20:011901:649
	64:20:011901:649-64/085/2022-3
13.04.2022

	2
	КТП 145/100
	с.Баскатовка ул.Молодёжная,ул. Мира
	год постройки 1989г.; площадь застройки 1,7кв.м.
	64:20:011801:1306
	64:20:011801:1306-64/074/2022-3
12.04.2022

	ВЛ-0,4 кВ
	с.Баскатовка ул.Мира(жилые дома)
	год постройки 1989; протяжённость 1204,0п.м.
	64:20:011801:1308
	64:20:011801:1308-64/136/2022-3
12.04.2022

	ВЛ-0,4 кВ
	с.Баскатовка ул.Молодёжная
	год постройки 1989; протяжённость 455,0п.м.
	64:20:011801:1307
	64:20:011801:1307-64/085/2022-3
13.04.2022

	ВЛ-10кВ
	с. Баскатовка район летнего лагеря
	год постройки 1980; протяжённость 1796,0п.м.
	64:20:000000:4421
	64:20:000000:4421-64/085/2022-3
29.09.2022

	ВЛ-10кВ
	с. Баскатовка район летнего лагеря
	год постройки 1980;
Протяжённость 0,366 п.м.
	64:20:014401:606
	64:20:014401:606-64/085/2022-3
29.09.2022;

	3
	ЗТП
	с.Орловское ул.Набережная
	год постройки 1970г.; площадь застройки 10,2кв.м.
	64:20:012201:1883
	64:20:012201:1883-64/073/2022-3
08.04.2022

	ЗТП
	с.Орловское ул.Ленина
	год постройки 1980г.; площадь застройки 51кв.м.
	64:20:012201:1882
	64:20:012201:1882-64/085/2022-3
11.04.2022

	ВЛ-0,4 кВ
	с.Орловское ул.Ленина
	год постройки 1975; протяжённость 3556,0п.м.
	64:20:012201:1884
	64:20:012201:1884-64/085/2022-3
12.04.2022

	4
	КТП
	с.Караман ул.Молодёжная
	год постройки 1989г.; площадь застройки 3,6 кв.м.
	64:20:031401:1069
	64:20:031401:1069-64/087/2022-3
07.04.2022

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                                                                                                       С.А.Кузьминова